
UCHWAŁA NR LVII/487/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz za 2021 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 53 a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 
za 2021 rok  stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno – 
finansową Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 1



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 1



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 2



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 3



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 4



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 5



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 6



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 7



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 8



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 9



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 10



Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 t.j.): 

1)W terminie do dnia 31 maja każdego roku kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej (ust. 1). 

2)Raport jest przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy i zawiera 
w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji 
ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację 
o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej (ust. 2). 

3)Analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej dokonuje się na podstawie wskaźników 
ekonomiczno-finansowych (ust. 3) określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji 
ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 832). 

4)Podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej na podstawie raportu (ust.4). 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: BD61F350-BBD6-40A0-B098-8E568B2E1974. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



